Директору

МБОУ «СОШ с углубленным изучением

отдельных предметов №4» г. Михайловска

Н.Л. Поповой

                                                                            --------------------------------------------------------

Ф.И.О. заявителя

проживающего (ей) по адресу:

______________________________________

______________________________________

   Контактный телефон: ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Я, _____________________________________________________________
ФИО заявителя

прошу Вас принять меня  в 10 класс.

С  Уставом и иными нормативными актами  МБОУ «СОШ с углубленным

изучением отдельных предметов №4»  ознакомлен (а).

Согласен (а)   на обработку персональных данных.

Дата: «__» ________ 20__г.                                             Подпись _____________